1

证券简称：贵州茅台 证券代码：600519 编号：临 2025－029

贵州茅台酒股份有限公司

关于职工监事选举结果的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据《公司法》和贵州茅台酒股份有限公司（以下简称“公司”）《章

程》等规定，经公司职工代表民主选举，由田鹏先生担任公司第四届监事

会职工监事，闻勇先生不再担任公司第四届监事会职工监事。

特此公告。

附件：田鹏先生简历

贵州茅台酒股份有限公司监事会

2025 年 7 月 31 日

2

附件

田鹏先生简历

田鹏，男，土家族，1976 年 10 月生，贵州沿河人，中共党员，2001

年 7 月参加工作，本科学历，法学学士。曾任中国贵州茅台酒厂（集团）

有限责任公司法律知保处商标品牌科副科长、科长、商标品牌室主管、知

识产权管理室主管，贵州茅台酒股份有限公司法律知保部商标品牌科副科

长、科长、商标品牌室主管、知识产权管理室主管、风险合规室主管，贵

州茅台酒厂（集团）保健酒业有限公司党委委员、总法律顾问、首席合规

官。现任贵州茅台酒股份有限公司职工监事、法律合规部部长。

	OLE_LINK1
	OLE_LINK3
	OLE_LINK2